

# City 2, Århus ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 30 23 94

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

---

Niels Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	City 2, Århus ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 30 23 94
	Stiftet: 19. august 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Ole Wagner ApS
<b>Modervirksomhed</b>	NA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, i lighed med tidligere år, udlejningsvirksomhed samt køb og salg af jord og fast ejendom, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.188 t.kr. mod 6.999 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.833 t.kr. mod 14.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet besidder en nyere, helt centralt beliggende boligejendom i Aarhus, opdelt i ejerlejligheder, som er værdiansat ud fra et afkast på 3,5% og 23 udlejede nyere rækkehuse i udkanten af Aarhus, som er værdiansat ud fra et afkast på 4,75%.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.187.514</b>	<b>6.999</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.500.000	13.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.687.514</b>	<b>20.693</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	463.718	487
Andre finansielle indtægter	9.203	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.684.542	-3.951
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.475.893</b>	<b>17.229</b>
2 Skat af årets resultat	-642.464	-3.189
<b>Årets resultat</b>	<b>2.833.429</b>	<b>14.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.833.429	14.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.833.429</b>	<b>14.040</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	121.500.000	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.500.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>121.500.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.939.724	15.284
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	508.189	0
Andre tilgodehavender	30	804
Periodeafgrænsningsposter	48.119	48
Tilgodehavender i alt	<u>17.496.062</u>	<u>16.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.496.062</u></b>	<b><u>16.136</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>138.996.062</u></b>	<b><u>136.136</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	375.000	375
5 Overført resultat	20.226.293	17.393
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.601.293</b>	<b>17.768</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.466.484	6.316
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.466.484</b>	<b>6.316</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	65.684.673	65.694
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.684.673	65.694
Gæld til pengeinstitutter	43.417.601	43.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.268	91
Selskabsskat (koncernrefusion)	0	1.160
Anden gæld	1.683.743	1.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.243.612	46.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>110.928.285</b>	<b>112.052</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>138.996.062</b>	<b>136.136</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.684.542	3.951
	<b>2.684.542</b>	<b>3.951</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	732.259	3.851
Regulering af tidligere års skat	-89.795	-662
	<b>642.464</b>	<b>3.189</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	97.011.546	173.012
Afgang i årets løb	0	-76.000
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>97.011.546</b>	<b>97.012</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	22.988.454	9.188
Årets regulering til dagsværdi	1.500.000	13.800
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2016</b>	<b>24.488.454</b>	<b>22.988</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>121.500.000</b>	<b>120.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	375.000	375
	<b>375.000</b>	<b>375</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	17.392.864	3.353
Årets overførte overskud eller underskud	2.833.429	14.040
	<b>20.226.293</b>	<b>17.393</b>

## Noter

		30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>6. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2016 kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	54.723.746	65.684.673
	<b>0</b>	<b>54.723.746</b>	<b>65.684.673</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 65.685 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 121.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 31.500 t.kr. til sikkerhed for eget, tilknyttede selskaber og Mandal Albertsen Holding ApS koncernens engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 121.500 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens banklån. De tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 264.107 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.